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 Til stede:  Tora Ribers, Martin Wille, Camilla Fiksak, Nicolai Hirschsprung, Peter Dam-
Johnsen, Jasper Wittenkamp, Emma Buschardt, Marie Gertsen, Iben Refstrup, 
Jacob Petersen, Lene Sølver, Pernille Thomsen, Dorthe Schulze 

 
Afbud:  Gitte Martens, Janus Djuurhus Rose, Lene Christensen 
 

 
Sag nr.  200            Godkendelse af referat 
 
Referat/beslutning:   Referat godkendt. 
 
Sag nr. 201  Godkendelse af dagsorden 
   
Referat/beslutning:   Dagsorden godkendt. 
 
 

Sag nr. 202 Nyt fra rådene  
 
Kompetence:  Elevrepræsentanter 
 
Indledning:   Orientering om elevrådsarbejde - 
   præsentation af film udarbejdet af eleverne   
 
Referat/beslutning: Elevrådet har udarbejdet en lille film om elevrådet og om, hvad elevrådet 

kan. Filmen blev vist på mødet.  
  
 
Sag nr. 203  Nyt fra forperson Tora  
   
Indhold:  Orientering om aktuelle sager, udviklingspunkter eller vigtige informationer. 

 
Referat/beslutning:  Orientering givet. 
   

 Nicolai og Camilla deltog i årsmødet ”Skole og forældre” med temaet 
”Samarbejde imellem skole og forældre”. Lokalforandring i samarbejde med 
skolebestyrelsen er vigtig. Forældrenes opbakning til fællesskabet er vigtig.  

 Der var desuden fokus på opmærksomhed og handling, når børn vokser op i 
hjem med misbrug. 

 På programmet var også skolebestyrelsens arbejde og onboarding af nye 
skolebestyrelsesmedlemmer, når der er valg i efteråret. 

 
  
Sag nr. 204   Nyt fra ledelsen               

  
Indhold:                                 Status på skole, drift, udviklingsprojekter m.m.  
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 Kompetence:  Jacob, Lene og Pernille 
 
Referat/beslutning:   Frederic er ansat som fransklærer på alle årgange.  
 

  Valgfagsprøverne på 8. årgang blev afviklet i sidste uge. Det er gået rigtig 
godt med engagerede, dygtige unge mennesker og flotte resultater. 

   
  Der er terminsprøver i januar. 
 
  Der er afholdt julemarked i SFO’en med fine og hyggelige aktiviteter og stort 

fremmøde. 
 
  Pernille som ny skoleleder har deltaget i fagudvalgsmøder i dansk- og 

matematikfagudvalget og oplever engagerede faglærere med højt 
pædagogisk og fagligt niveau. 

 
  3. årgang gik Lucia for hele skolen i hallen i fredags. Det var meget smukt 

med smukt fremførte julesange.  
 
  Ringetidssættet med moduler på 1,25 t på Endrupskolen bevares. Der 

arbejdes videre med en kortere skoledag. 
 
  I forbindelse med udskiftning af skolens tage drømmer vi som ledelse om at 

komme tilbage til nye læringsmiljøer i klasselokalerne efter Nivå. Skolens 
ledelse arbejder sammen med sekretariatet for Fremtidens Folkeskole på at 
sætte en proces, hvor der i samarbejde med konsulent og 
lærere/pædagoger/elever indrettes prøvelokaler med eksisterende møbler, 
der kan afprøves inden der indkøbes nye møbler til flere klasselokaler.   

 
  I forlængelse af drøftelse på mødet af indkøb af nye møbler: Bestyrelsen går 

en runde på skolen på det første møde i det nye skoleår og oplever 
klasselokalerne og møblernes beskaffenhed.  

 
  Ny kontaktperson for bestyrelsen for 7. årgang: Martin. 
 
  Video i forbindelse med valg til ny bestyrelse: Camilla tager opgaven. Nicolai 

optager.      
 
 

Sag nr.  205 Tema skole-hjemsamarbejde 
 
Kompetence: Tora + ledelse 
 
Forberedelse: Læs Bilag kap 10 ’Grænsesætning og dialog’ 
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 Formål: På baggrund af arbejdet med en ny folder om Kontaktforældre har der 
været generelle drøftelser om skolens skole–hjem-samarbejde. Målet er at 
afklare: 

Aktiviteter i punktet: 
Interview med: 

o 1 skolebestyrelsesrepræsentant 
o 1 elev 
o 1 medarbejder 

 
Drøftelser i grupper: 

• Hvilke værdier skal samarbejdet hvile på? 
• Hvordan skaber vi tydelig dialog og klare grænser mellem skole og hjem med udgangspunkt i 

bilaget Grænsesætning og dialog? 
Bilag: 

• Principper for skole–hjem-samarbejde 
• Kapitel 10: Grænsesætning og dialog 

 

 
 
 
Sag nr. 206  
Formål:  Indsamle idéer og forslag til tema for kommende møde. 
 
 
Sag nr. 207 Evt. 
 
Kompetence: Alle  
 
Referat: Drøftelse i grupper.  
   
 

 

Punkter til kommende møder/Datoer for møder 2025/2026: 

• Runde på skolen 
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 2026 
• Tirsdag d. 3/2 kl. 17.30-20.30 (tema)   
• Onsdag d. 11/3 kl. 17.30 – 19.00   
• Mandag d. 27/4 kl. 17.30-20.30 (tema)   
• Torsdag d. 11/6 kl. 17.00 m. middag   

 


